
 
 

 
 

Příloha č. 3 smlouvy o dílo  

Délka praxe 

„Zhotovení a zajištění projektové dokumentace pro rekonstrukci současných 
zvěřinců v budově G, FGÚ AV ČR v.v.i.“ 

Dodavatel Prostor 008, s.r.o. tímto čestně prohlašuje, že uvedené osoby budou vykonávat 
nadepsané pozice, blíže specifikované v Zadávací dokumentaci v článku 6.3, při realizaci veřejné 
zakázky s názvem „Zhotovení a zajištění projektové dokumentace pro rekonstrukci současných 
zvěřinců v budově G, FGÚ AV ČR v.v.i.“ , a že jejich délka praxe odpovídá hodnotám uvedeným 
dodavatelem v tabulce.  

Název pozice Jméno Délka praxe 

hlavní projektant, odpovědný 
projektant či jiná obdobná 
funkce osoby, která bude 
odpovídat za komplexní 
zpracování projektových 

dokumentací 

 
 

 

 
 

20 let 

projektant specialista, který 
bude odpovídat za zpracování 
projektových dokumentací v 

části laboratorní technologie a 
technologie chovu 
laboratorních zvířat 

 
 

 

 
 

33 let 

projektant specialista, který 
bude odpovídat za zpracování 
projektových dokumentací v 

části vzduchotechnika 

 
 

 

 
 

23 let 

 

V Praze dne  

          

            
             ___________________________ 

Razítko a podpis účastníka 




